
              Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr   79 / 2008
 B U R M I S T R Z A   M I A S T A   G O S T Y N I N A
                     z dnia 31 grudnia 2008 roku

      w sprawie:     zmian w budżecie Miasta Gostynina na 2008 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 2 pkt 2 oraz art. 188 ust. 1 pkt 2

ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249, poz. 2104) oraz § 12

pkt 3 uchwały Rady Miejskiej Nr 113/XVI/07 z dnia 19 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta Gostynina na 2008 rok - zarządzam, co następuje:

§ 1
W budżecie Miasta Gostynina na 2008 rok wprowadza się następujące zmiany w planie wydatków:

Dział §             Kwota Uzasadnienie
Rozdz. ZmniejszeniaZwiększenia

600 8 000 8 000 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
60016 8 000 8 000 Drogi publiczne gminne

4170 8 000  - przeniesienie planu wydatków na wynagrodzenia bezosobowe 

4300 8 000    z zakupu pozostałych usług

700 1 300 1 300 GOSPODARKA MIESZKANIOWA
70095 1 300 1 300 Pozostała działalność

4210 1 300  - przeniesienie planu wydatków z zakupu materiałów 

4300 1 300    i wyposażenia na zakup pozostałych usług

750 10 500 46 100 ADINISTRACJA PUBLICZNA
75011 6 000 13 400 Urzędy wojewódzkie

4010 4 000  - zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia osobowe

4040 1 800    pracowników, dodatkowe wynagrodzenie roczne, na składki 

4110 6 100    na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy; zmniejszenie 

4120 1 500    planu wydatków na zakup materiałów i wyposażenia, 

4210 2 500    zakup usług pozostałych i różne opłaty i składki

4300 2 000

4430 1 500

75022 4 500 800 Rady miast
4210 3 000  - zmniejszenie planu wydatków na zakup materiałów i wypo-

4360 500    sażenia, na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4370 500    telefonii komórkowej i na różne opłaty i składki; zwiększenie

4430 1 000    planu na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4740 300    telefonii stacjonarnej oraz na zakup materiałów papierniczych

75023 0 31 900 Urzędy miast
4040 2 000  - zwiększenie planu wydatków na dodatkowe wynagrodzenie

4110 17 700    roczne, na składki na ubezpieczenie społeczne i Fundusz

4120 9 000    Pracy, na zakup pozostałych usług oraz na opłaty

4300 2 000    z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 



 - 2 -

Dział §             Kwota Uzasadnienie
Rozdz. ZmniejszeniaZwiększenia

4360 700    stacjonarnej i komórkowej

4370 500

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
6 6 PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  I OCHRONY PRAWA

75101 6 6 Urzędy naczeln.organów władzy państw.,kontroli i ochr.pr.
4110 6  - przeniesienie planu wydatków ze składek na ubezpieczenie

4120 6    społeczne na składki na Fundusz Pracy

754 3 900 6 900 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA P.POŻ.
75414 1 000 1 000 Obrona cywilna

4170 1 000  - przeniesienie planu wydatków na wynagrodzenia bezosobowe 

4300 1 000     z planu wydatków na zakup pozostałych usług

75416 2 900 5 900 Straż Miejska
4010 4 000  - zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia osobowe

4040 1 800    pracowników, na składki na ubezpieczenie społeczne 

4110 1 500    i Fundusz Pracy oraz na zakup materiałów papierniczych

4120 300    do urządzeń kserograficznych; zmniejszenie planu na

4210 1 000    dodatkowe wynagrodzenie roczne, na zakup materiałów 

4750 100    i wyposażenia oraz na zakup akcesoriów komputerowych

4740 100

757 0 4 300 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO
75702 0 4 300 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jst

8070 4 300  - zwiększenie planu wydatków na odsetki od kredytów 

   i pożyczek

758 59 900 0 RÓŻNE ROZLICZENIA
75818 59 900 0 Rezerwy ogólne i celowe

4810 59 900  - zmniejszenie planu rezerwy ogólnej

801 119 000 119 000 OŚWIATA I WYCHOWANIE
80101 25 400 31 900 Szkoły podstawowe

4010 26 000  - zmniejszenie planu wydatków na zakup materiałów i wypo-

4210 1 500    sażenia, zakup energii, zakup usług remontowych, zakup 

4260 12 500    usług dostępu do sieci internet, opłaty z tytułu zakupu usług

4270 5 800    telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej, podróże 

4280 800    służbowe krajowe, zakup materiałów papierniczych do 

4300 800    urządzeń kserograficznych; zwiększenie planu wydatków

4350 600    na wynagrodzenia osobowe pracowników, na zakup usług 

4370 1 200    zdrowotnych, zakup usług pzoostałych oraz zakup akceso-

4410 500    riów komputerowych

4740 3 300

4750 4 300



 - 3 -

Dział §             Kwota Uzasadnienie
Rozdz. ZmniejszeniaZwiększenia

80103 2 700 0 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
4210 2 200  - zmniejszenie planu wydatków na zakup materiałów i wypo-

4740 500    sażenia oraz materiałów papiernicz. do urządzeń kserograf.

80110 16 600 62 700 Gimnazja
3020 3 100  - zmniejszenie planu wydatków na wydatki osobowe niezali-

4010 26 900    czone do wynagrodzeń, na zakup materiałów i wyposażenia,

4170 1 800    zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek, zakup

4210 5 500    usług zdrowotnych, różne opłaty i składki, podatek od

4240 4 000    nieruchomości, zakup materiałów papierniczych do urządzeń

4260 6 500    kserograficznych; zwiększenie planu wydatków na wynagro-

4280 900    dzenia osobowe pracowników, wynagrodzenia bezosobowe,

4300 23 000    zakup energii, zakup usług pozostałych, opłaty z tytułu

4370 500    zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

4430 400    oraz zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów

4480 800    i licencji

4740 1 900

4750 4 000

80113 0 4 000 Dowożenie uczniów do szkół
4300 4 000  - zwiększenie planu wydatków na zakup usług pozostałych

80114 2 400 2 400 Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół
4110 1 500  - zmniejszenie planu wydatków ma zakup materiałów i wypo-

4210 1 000    sażenia, zakup usług remontowych, zakup usług zdrowotnych,

4270 200    różne opłaty i składki; zwiększenie planu wydatków na 

4280 200    składki na ubezpieczenia społeczne, zakup usług pozostałych,

4300 700    zakup akcesoriów komputerowych

4430 1 000

4750 200

80132 6 000 6 000 Szkoły artystyczne
4170 1 100  - zmniejszenie planu wydatków na zakup energii; zwiększenie

4210 1 400    planu wydatków na wynagrodzenia bezosobowe, zakup

4240 3 500    materiałów i wyposażenia, zakup pomocy naukowych,

4260 6 000    dydaktycznych i książek

80148 12 900 12 000 Stołówki szkolne
3020 1 900  - zmniejszenie planu wydatków na wydatki osobowe niezali-

4010 10 100    czane do wynagrodzeń, zakup środków żywności, zakup 

4110 1 900    energii, zakup usług remontowych, zakup usług zdrowotnych

4220 7 000    opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

4260 500    stacjonarnej, szkolenia pracowników, zakup materiałów

4270 400    papierniczych do urządzeń kserograficznych; zwiększenie 



 - 4 -

Dział §             Kwota Uzasadnienie
Rozdz. ZmniejszeniaZwiększenia

4280 500    planu wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników

4370 1 400    oraz składki na ubezpieczenia społeczne

4700 300

4740 900

80195 53 000 0 Pozostała działalność
4300 53 000  - zmniejszenie planu wydatków na zakup usług pozostałych

900 2 900 2 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOW.
90003 2 900 2 400 Oczyszczanie miast

4120 2 400  - przeniesienie planu wydatków na składki na Fundusz Pracy

4300 2 900    z zakupu pozostałych usług

90004 0 500 Utrzymanie zieleni w miastach
4120 500  - zwiększenie planu wydatków na składki na Fundusz Pracy

926 21 400 38 400 KULTURA FIZYCZNA I SPORT
92601 21 400 38 400 Obiekty sportowe

4010 18 000  - zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia osobowe

4040 500    pracowników, dodatkowe wynagrodzenie roczne, składki 

4110 7 600    na ubezpieczenie społeczne i Fundusz Pracy, na zakup

4120 1 600    energii elektrycznej oraz zakup pozostałych usług; 

4210 11 000    zmniejszenie planu wydatków na zakup materiałów 

4260 10 500    i wyposażenia, zakup usług remontowych, zakup usług

4270 5 000    zdrowotnych, zakup usług dostępu do sieci internet,

4280 1 700    podróże służbowe krajowe oraz zakup akcesoriów 

4300 200    komputerowych

4350 700

4410 500
4750 2 500

Razem 226 906 226 906

Plan wydatków po zmianie wynosi 45.850.170,-zł

§ 2
Zarządzenie zostaje przesłane do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Płocku.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                        Burmistrz Miasta Gostynina

                                         Włodzimierz Śniecikowski


